平成２７年度 役員会（第２４回）議事要旨

日 時  平成２８年１月２０日（水）９時３０分 ～ ９時５７分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、古川監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

Ⅰ 議  題

１ 役職員の給与改定について

長谷川理事及び勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 平成 28 年度東京学芸大学予算配分の基本方針（案）について

勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 平成 28 年度教員免許状更新講習の実施について（案）

國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４ 名義使用許可申請について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、「調布連続学習会「まち談」」

における名義の使用（後援）について、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 27 年３月卒業・修了者の就職状況について

増田理事から、配付資料に基づき報告があった。

２ 平成 27 年３月卒業・修了者の選修・専攻別進路状況について

増田理事から、配付資料に基づき報告があった。

３ 平成 27 年度実施公立学校教員採用候補者選考試験結果について

増田理事から、配付資料に基づき報告があった。

４ 平成 27 年度実施東京都公立学校教員採用候補者選考試験結果（東京学芸大学）について

増田理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上